令和元年６月21日

各 位

会社名  株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者  代表取締役会長兼社長   藤田 雅章

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長       菅原 隆司

（TEL 03－6400－5524）

（開示事項の経過）株式の売出しに関するお知らせ

令和元年５月14日公表の「（開示事項の変更）「株式の売出しに関するお知らせ」の一部変更に関するお

知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、寺田和正氏から湖中謙介氏（以下「買主」といいます。）への

当社普通株式の譲渡（以下「本譲渡」といいます。）の決済日が未定となっておりましたが、本日、当社は、

寺田和正氏及び買主より、本譲渡にかかる決済が完了した旨の報告を受けましたので、お知らせいたします。

（ご参考）売出要領

(１) 売出し株式の種類及び数 当社普通株式11,046,600株

(２) 売 出 価 格 １株あたり311円

(３) 売 出 価 格 の 総 額 3,435,492,600円

(４) 売 出 株 式 の 所 有 者

及 び 売 出 株 式 数
寺田和正 11,046,600株

(５) 売 出 方 法 湖中謙介氏への当社普通株式の譲渡

(６) 申 込 期 間 平成31年４月12日

(７) 受 渡 期 日 令和元年６月21日

(８) 申 込 証 拠 金 該当事項はありません。

(９) 申 込 単 位 100株

(１０) そ の 他 上記については、金融商品取引法による有価証券通知書を関

東財務局長宛てに提出しております。

以 上